
OGGETTO: Acquisto di n.1 ecotomografo per l'elaborazione e riproduzione di imma-
gini diagnostiche tramite l'impiego di ultrasuoni. Piano di Riordino della re-
te  ospedaliera  in  relazione  all'emergenza  da  COVID-19:  DL n.34/2020
convertito in L. n.77/2020. Aggiudicazione procedura tramite piattaforma
SinTel.

CIG: Z6733E6B81 - CUP: C41B20000650001 (Obi)

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona del Dr Maurizio Galavotti

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario: Dr.ssa Roberta Chiesa

del Direttore Amministrativo ff: Dott.ssa Cristina Lazzati

del Direttore Socio-Sanitario: Ing Maurizio Morlotti



L’anno 2021, giorno e mese sopraindicati:

CON I POTERI di  cui  all’art.3  del  D.Lgs n.502/1992,  così  come risulta modificato con
D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtù della formale legittimazione interve-
nuta con DGR n.XI/1085 del 17.12.2018, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che:
- con decreto n.122/2021: “Approvazione del Bilancio Preventivo Economico 2021” è

stato approvato il piano degli investimenti esercizio 2021;
- con decreti n.621/2018 e n.77/2019 sono state approvate le procedure aziendali

relative rispettivamente all'Area D) “Immobilizzazioni” e all'Area H) “Patrimonio netto”;
- la procedura Area D) “Immobilizzazioni” al paragrafo 1.1.5 “Monitoraggio ed aggior-

namento del Piano” prevede l'aggiornamento del Piano Investimenti approvato in sede di
Bilancio preventivo;

- con decreto n.722/2020: “Decreto Legge 34/2020 convertito in Legge n.77/2020 -
DGR/XI: 3264/20, 3331/20020, 3479/2020: Piano di riordino della Rete ospedaliera in rela-
zione all’emergenza da COVID-19. Presa d'atto degli stanziamenti a favore dell'ASST della
Valcamonica” sono stati  autorizzati  i  servizi  competenti  (AGRM, SIC e STP) alla predis-
posizione di tutta la documentazione necessaria all’avvio delle forniture ed alla realizzazione
dei lavori necessari all’esecuzione degli interventi autorizzati dalle DGR sopra indicate;

- quest’Azienda aveva espresso, all'interno del fabbisogno relativo al Piano di Riordi-
no della Rete ospedaliera in relazione all'emergenza da COVID-19, la necessità di acquis-
tare di n.1 ecotomografo per l'elaborazione e riproduzione di immagini diagnostiche trami-
te l'impiego di ultrasuoni per l'Obi del presidio ospedaliero di Esine (Bs);

- le disposizioni legislative che attualmente disciplinano le procedure alle quali le A-
ziende Sanitarie del SSR devono attenersi nella scelta dei soggetti cui affidare la fornitura
di beni e l'appalto di servizi sono stabilite dal D.Lgs n.50/2016 e dal DL n.76/2020 denomi-
nato “Decreto semplificazioni” e convertito con L. n.120/2020 e modificato con decreto leg-
ge n.77/2021, il quale ha previsto la possibilità di procedere con affidamento diretto anche
per prestazioni fino ad € 139.000,00;

- per la selezione dei fornitori è stata utilizzata la piattaforma Invitalia dove per cia-
scuna apparecchiatura è presente un elenco di fornitori ordinati secondo un ordine prefe-
renziale, dipendente dai parametri di capacità tecnico-economica dichiarati dal fornitore in
fase di offerta;

- il soggetto attuatore, quindi l'ASST della Valcamonica, consulta l’elenco dei fornitori
abilitati per la categoria di interesse, che, in base ai quantitativi consegnabili, al prezzo
praticato,  alla  scontistica offerta,  alle  condizioni  migliorative offerte,  risultano potenzial-
mente adeguati a soddisfare il suo fabbisogno;

- la graduatoria approvata per gli ecotomografi, codice attrezzatura Invitalia TI-AC-14,
è stata analizzata dal Responsabile del Servizio di Ingegneria Clinica individuando i dispo-
sitivi rispondenti alle esigenze aziendali; il prodotto  LOGIQ P9 offerto dalla Ge Medical
Systems Italia SpA è il primo modello adatto a soddisfare l’esigenza aziendale di dotarsi di
un ecografo multidisciplinare;

- con decreto n.754/2021 del 18.11.2021 si autorizzava l'avvio della procedura per
l'acquisizione, attraverso l'utilizzo della piattaforma telematica SinTel, dei seguenti beni:

BENE
BASE D'ASTA 
(IVA esclusa)

CIG

n.1 ecotomografo per l'elaborazione e riproduzione di immagini diagnostiche 
tramite l'impiego di ultrasuoni mod.LOGIQ P9

€ 35.000,00
Z6733E6B81

TOTALE BASE D'ASTA (IVA esclusa) € 35.000,00

-  in  data  22.11.2021  è  stata  indetta,  tramite  piattaforma  telematica  SinTel,  ID
147775755, la procedura di gara per l’“Acquisto di n.1 ecotomografo ”, mediante affida-



mento diretto ai sensi dell'art.1 co.2 lett.a) del DL n.76/2020 denominato “Decreto semplifi-
cazioni”, convertito con legge n.120/2020, modificato con decreto legge n.77/2021 e con-
vertito con L. 108/2021, invitando la  Ge Medical Systems Italia SpA a presentare offerta
entro le ore 12:00 del 29.11.2021;

- la procedura, come risulta dal “Report di procedura” che, allegato al presente atto,
ne diventa parte integrante e sostanziale, ha dato il seguente esito:

BENE
PREZZO OFFERTO

(IVA esclusa)
CIG

n.1 ecotomografo per l'elaborazione e riproduzione di immagini diagnostiche 
tramite l'impiego di ultrasuoni mod.LOGIQ P9

€ 35.000,00
Z6733E6B81

TOTALE OFFERTO (IVA esclusa) € 35.000,00

VISTI  gli  allegati  “Report  della  Procedura”  e  “Documento  d'Offerta”  della  GE
MEDICAL SYSTEMS ITALIA SpA, prodotti dal portale SinTel;

CONSIDERATO che il presente acquisto rientra nel Piano Investimenti 2021 alla voce
“DGR_3479_5B”;

RITENUTO di procedere all'acquisto ai sensi dell’art.1 co.2 lett.a) del DL n.76/ 2020,
convertito con L. n.120/2020, modificato con DL n.77/2021 e convertito con L. n.108/2021;

ACQUISITI:
- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;
- il parere tecnico favorevole del Responsabile del Servizio Ingegneria Clinica;
-  l'attestazione del  Direttore  dell'Area Gestione  Risorse  Finanziarie  in  ordine  alla

regolarità contabile della spesa complessiva annotata nel bilancio dell'esercizio 2021; 
ACQUISITI altresì, per quanto di competenza, i pareri favorevoli dei Direttori Sanita-

rio, Amministrativo ff e Socio-Sanitario;

D E C R E T A

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

1 - di aggiudicare, ai sensi dell'art.1 co. 2 lett.a) del DL n.76/2020 denominato “De-
creto semplificazioni”, convertito con legge n.120/2020, modificato con decreto legge n.77/
2021 e convertito con L. n.108/2021, alla Ge Medical Systems Italia SpA la fornitura di 1 e-
cotomografo per l'elaborazione e riproduzione di immagini diagnostiche tramite l'impiego di
ultrasuoni, alle condizioni tecnico-economiche dell'offerta presentata, del prospetto dei fab-
bisogni e del report di procedura SinTel che, allegati al presente atto, ne diventano parte
integrante e sostanziale;

2  -  che  il  costo  complessivo  derivante  dal  presente  provvedimento  è  pari  ad  €
42.700,00 (di cui € 7.700,00 per IVA 22%);

3 - di nominare per la presente procedura, ai sensi dell'art.31 D.Lgs n.50/2016, quale
RUP (Responsabile Unico del Procedimento) l'Ing Francesco Mazzoli, Direttore dell'AGRM
e, ai sensi dell'art.101 del D.Lgs n.50/2016, quale DEC (Direttore di esecuzione del con-
tratto) l'Ing Chiara Guirri, Responsabile del Servizio Ingegneria Clinica;

4 - di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12,
co.14, della LR n.33/2009;

5 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo
on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art.
32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e
europei in materia di protezione dei dati personali. 

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr Maurizio Galavotti)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ai sensi del
“Codice dell’amministrazione digitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 



OGGETTO: ACQUISTO DI N.01 ECOTOMOGRAFO PER L'ELABORAZIONE E 
RIPRODUZIONE DI IMMAGINI DIAGNOSTICHE TRAMITE L'IMPIEGO DI 
ULTRASUONI. PIANO DI RIORDINO DELLA RETE OSPEDALIERA IN 
RELAZIONE ALL'EMERGENZA DA COVID-19: DL N.34/ 2020 CONVERTITO IN L. 
N.77/2020. AGGIUDICAZIONE PROCEDURA TRAMITE PIATTAFORMA SINTEL.

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di decreto sopra citato.

Data, 02/12/2021 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
PANIGHETTI ANGELA

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

*****

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarità tecnica e 
la legittimità della proposta di decreto sopra citato.

Data, 02/12/2021

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
CHIARA GUIRRI

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

L'Area  Gestione  Risorse  Finanziarie  attesta  la  regolarità  contabile  della  spesa  derivante  dal  presente
provvedimento pari ad €  42.700,00  annotato nel Bilancio 2021, come segue:

Anno
PI

BENE Conto patrimoniale
Centro
di costo

Finanziamento
Codifica

contributo

Bilancio
Sanitario

(IVA inclusa)

Bilancio
Territoriale

(IVA inclusa)

Totale
(IVA inclusa)

Annotazioni

2021
n.01

ecotomografo

023000100
Attrezzature

sanitarie

2002000090
CONTR.C/CAP.
DGR 3479/2020

ALL.5B
ADEG.TERAPIA
SEMINTENSIVA

3200106
OBI Esine

DGR XI/3479/2020

ALLEGATO 5B
Moduli di Semi

Intensiva

DGR_3479_5B € 42.700,00 € 0,00 € 42.700,00

TOTALE € 42.700,00 € 0,00 € 42.700,00

Trova riferimento, inoltre, nel conto economico – gestione ospedale esclusivamente nella quota di ammortamento (conto 620300100
Amm.to attrezzature sanitarie) di  ciascun esercizio a decorrere dalla data di  collaudo/utilizzo.  Le quote di  ammortamento saranno
oggetto di sterilizzazione

Anno PI: Anno di riferimento del PI
Conto patrimoniale: codice del conto patrimoniale seguito dalla descrizione (es: 0203000100 Attrezzature Sanitarie)
Centro di costo: il campo può essere compilato nei modi seguenti:
1)"centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione) ;
2) "Identificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura è utilizzata unicamente quando la destinazione non è identificabile al momento di redazione del presente atto.

Breno, 03.12.2021
IL DIRETTORE DELL’AGRF

Dott.ssa Cristina Lazzati

firma elettronica apposta ai sensi del 
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005 



 

 
Piano di Riordino della rete ospedaliera in relazione all'emergenza da COVID-19 

ACQUISTO DI N.01 ECOTOMOGRAFO PER L'ELABORAZIONE E RIPRODUZIONE  
DI IMMAGINI DIAGNOSTICHE TRAMITE L'IMPIEGO DI ULTRASUONI 

 

CIG: Z6733E6B81 
 

OFFERTA ECONOMICA 
 

 

                                                                                                                                                                                    PAG 1 di 4 
AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA 

Sede legale: Breno (Bs) - Via Nissolina, 2 -  tel. 0364.3291 - fax 0364.329310 - CF/P.IVA n.03775830981 
www.asst-valcamonica.it  PEC: protocollo@pec.asst-valcamonica.it 

 

 

 

OFFERTA ECONOMICA N. 21.G.521.GI.E/ag 
 

 

IL SOTTOSCRITTO ANTONIO SPERA 

NATO A Potenza (PZ) IL 15.10.1967 

IN QUALITA' DI (Carica sociale) Legale Rappresentante 

DEL/DELLA (Denominazione e ragione sociale) GE Medical Systems Italia S.p.A. 

SEDE LEGALE  in Milano  CAP 20126 

VIA/PIAZZA Via Galeno n° civ 36 

TELEFONO 02-26001.111 N° Fax 02-26001.199 

PEC gemsi@legalmail.it MAIL ufficiogare.gehc@ge.com 

CODICE FISCALE 93027710016 P. IVA 03663500969 

CANALE RICEZIONE NSO SDI COOP (Codice identificativo del canale: NSO0:B0IH6IIW) 
 

Preso atto dei contenuti riportati nella “Richiesta di Offerta” e delle condizioni indicate nell'allegato 1 “Piani di Riorganizzazione – Schede 
tecniche attrezzature per terapie intensive e semi-intensive” e di quanto contenuto nella scheda “Dichiarazioni dell'operatore sul modello 
offerto” presenti sulla piattaforma Invitalia 
 

OFFRE PER LA FORNITURA OGGETTO DELLA PRESENTE GARA 
 

I seguenti prezzi unitari e complessivi (oneri fiscali esclusi): 

DESCRIZIONE COMPONENTE CODICE ARTICOLO CND REPERTORIO Q.TA' 
PREZZO OFFERTO (iva esclusa) 

UNITARIO COMPLESSIVO 

LOGIQ™ P9 Configurazione POC 
Il sistema ecografico per l'imaging 
generale LOGIQ P9 R3 offre 
prestazioni ottimali grazie a un sistema 
personalizzato e  di  facile  utilizzo.  
Costruito  sulla  tecnologia  Agile  
Acoustic  Architecture,  LOGIQ  P9  R3  

H43092LJ Z11040104 2125847 1 € 35.000,00 € 35.000,00 



 

 
Piano di Riordino della rete ospedaliera in relazione all'emergenza da COVID-19 

ACQUISTO DI N.01 ECOTOMOGRAFO PER L'ELABORAZIONE E RIPRODUZIONE  
DI IMMAGINI DIAGNOSTICHE TRAMITE L'IMPIEGO DI ULTRASUONI 

 

CIG: Z6733E6B81 
 

OFFERTA ECONOMICA 
 

 

                                                                                                                                                                                    PAG 2 di 4 
AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA 

Sede legale: Breno (Bs) - Via Nissolina, 2 -  tel. 0364.3291 - fax 0364.329310 - CF/P.IVA n.03775830981 
www.asst-valcamonica.it  PEC: protocollo@pec.asst-valcamonica.it 

 

 

 

consente di  ottenere  una straordinaria 
qualità di immagini, utilizzando 
strumenti innovativi, tra cui 
CrossXBeam (Imaging spaziale 
composito), SRI HD (Imaging con 
riduzione della granulosità ad alta 
definizione) e Coded Harmonics. Tra  le  
funzionalità  per  il  flusso  di  lavoro  vi  
sono  la  funzione  Dati  Grezzi  per  la  
post-elaborazione  delle  immagini, 
l'Ottimizzazione Automatica (AO), Easy 
3D e Virtual Convex. 
LOGIQ™ P9 Configurazione POC 
comprende: Console LOGIQ™ P9 
H43092LJ (CNDZ11040104  RDM 
2125847),Monitor a colori ad alta 
risoluzione da 21,5 pollici con braccio 
totalmente articolante, Pannello di 
controllo  regolabile in altezza e 
rotazione, raccogli cavi, porta sonde,  
touch-screen LCD a colori da 10,4 
pollici e quattro porte per sonde attive. 
Le  modalità  di  scansione  includono  
B-Mode,  M-Mode,  Color  Flow,  
Doppler  PW,  Doppler  CW  
H46432LN,  Power Doppler  (anche  
direzionale).  Comprende  le  seguenti  
applicazioni  cliniche: addominale  (GIN  
e urologia),  toracica/pleurica  
(Polmone),  fetale/OST,  piccole  parti  
(incluso  mammelle,  testicoli,  tiroide),  
vascolare periferica,  cefalica  per  
neonati  e  adulti,  pediatrica,  muscolo-



 

 
Piano di Riordino della rete ospedaliera in relazione all'emergenza da COVID-19 

ACQUISTO DI N.01 ECOTOMOGRAFO PER L'ELABORAZIONE E RIPRODUZIONE  
DI IMMAGINI DIAGNOSTICHE TRAMITE L'IMPIEGO DI ULTRASUONI 

 

CIG: Z6733E6B81 
 

OFFERTA ECONOMICA 
 

 

                                                                                                                                                                                    PAG 3 di 4 
AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA 

Sede legale: Breno (Bs) - Via Nissolina, 2 -  tel. 0364.3291 - fax 0364.329310 - CF/P.IVA n.03775830981 
www.asst-valcamonica.it  PEC: protocollo@pec.asst-valcamonica.it 

 

 

 

scheletrica  (convenzionale  e  
superficiale),  cardiaca (pazienti  adulti  
e  pediatrici),  transrettale,  
transvaginale,  transesofagea  e  guida  
per  immagini  delle  procedure 
interventistiche (ad es. blocco nervoso, 
accesso vascolare).   Altre funzioni del 
sistema includono: ampia memoria 
cine, disco rigido intero da minimo 500 
GB per l’archiviazione delle immagini, 
Masterizzatore integrato DVD/CD 
H42912LE , porta LAN Ethernet, 
poggiapiedi, Modulo Dicom 3.0 
completo H42782LR ( Print, Store, 
Multiframe, Modality Worklist, Verify, 
MPPS, Storage commitment , 
Structured Reporting, Media Exchange, 
Multimodality Q/R), My Page, My 
Trainer, TGC digitale, tastiera digitale, 
preimpostazioni programmabili 
dell’utente e copia digitale della 
documentazione per l’utente (eDocs) 
sistema operativo Windows 10. Porte 
USB multiple.  
Power Assistant integrato (batteria)  
Stampante Termica BN integrata 
Sonda per indagine addominale 
H40462LA   Sonda Convex C1-5-RS 
Sonda per studi vascolari H40402LY  
Sonda Lineare 12L-RS  
Sonda per studi cardiologici H45041DL  
sonda Phased array 3Sc-RS 
 



 

 
Piano di Riordino della rete ospedaliera in relazione all'emergenza da COVID-19 

ACQUISTO DI N.01 ECOTOMOGRAFO PER L'ELABORAZIONE E RIPRODUZIONE  
DI IMMAGINI DIAGNOSTICHE TRAMITE L'IMPIEGO DI ULTRASUONI 

 

CIG: Z6733E6B81 
 

OFFERTA ECONOMICA 
 

 

                                                                                                                                                                                    PAG 4 di 4 
AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA 

Sede legale: Breno (Bs) - Via Nissolina, 2 -  tel. 0364.3291 - fax 0364.329310 - CF/P.IVA n.03775830981 
www.asst-valcamonica.it  PEC: protocollo@pec.asst-valcamonica.it 

 

 

 

COSTO COMPLESSIVO FORNITURA -  IVA ESCLUSA - BASE D'ASTA NON SUPERABILE  € 35.000,00 € 35.000,00 
(trentacinquemila) 

 

L’importo sopra esposto si intende comprensivo degli oneri di sicurezza propri di GE Medical Systems Italia S.p.A. riferiti alla fornitura e 
manutenzione dell’apparecchiatura, pari ad € 373,91 (trecentosettantatre/91) 
 
 
 
 

Richiesta Consegna 21 giorni dalla data dell'ordine 

Ordine previsto per data ordine stimata: dal 10 dicembre 2021 

Consegna prevista dalla Ditta Offerente Entro 31/12/2021 
Il presente documento costituisce, come richiesto, un preventivo. Come sapete, il presente 
prodotto è inserito nelle quantità da noi impegnate per l’Elenco, Sezione dedicata. Dunque, visto 
l’elevato numero di richieste in corso, la disponibilità del prodotto sarà da noi confermata solo al 

momento del ricevimento della Vs lettera di commessa. 

 

 

 

DATA 26.11.2021 
 

 
 

GE Medical Systems Italia S.p.A. 
Antonio Spera – Legale Rappresentante 

F.to digitalmente 
 

 





DITTA UO DESTINATARIA CDC PRODOTTO CODICE PRODOTTO CND REPERTORIO Q.TA' CIG CUP COPERTURA ECONOMICA

3200106 H43092LJ Z11040104 2125847 1 € 35.000,00 € 35.000,00 € 42.700,00 Z6733E6B81 C41B20000650001 

IMPORTO TOTALE – IVA ESCLUSA € 35.000,00

IMPORTO TOTALE IVA 22% € 7.700,00

IMPORTO TOTALE – IVA INCLUSA € 42.700,00

DGRXI/3479/2020 ALLEGATO 5B Moduli di Semi Intensiva € 42.700,00

Acquisto di 01 ecotomografo per l'elaborazione e riproduzione di immagini diagnostiche tramite l'impiego di ultrasuoni.
Piano di Riordino della rete ospedaliera in relazione all'emergenza da COVID-19: decreto Legge n.34/2020 convertito in Legge n.77/2020.

Aggiudicazione procedura tramite piattaforma SinTel.

PREZZO 
UNITARIO

 (iva esclusa)

TOTALE 
(iva esclusa)

TOTALE 
(iva 22% inclusa)

GE MEDICAL SYSTEMS 
ITALIA SPA

3200106
OBI Esine

 Ecotomografo mod. LOGIQ™ P9

DGR XI/3479/2020

ALLEGATO 5B
Moduli di Semi Intensiva



1

Report della Procedura Invitalia:
acquisto di n.01 ecotomografo

n. 147775755 effettuata da
ASST DELLA VALCAMONICA

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Registro di controllo ......................................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  5

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 147775755

Nome Procedura Invitalia: acquisto di n.01 ecotomografo

Codice CIG Z6733E6B81

Num. Protocollo 2713700

Num. Protocollo Ente 25462/21

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 33112000-8 - Ecografi, ultrasonografi e apparecchi doppler

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

Francesco Mazzoli

Nome Ente ASST DELLA VALCAMONICA

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto

Modalità offerta economica? Valore economico



Report della Procedura Invitalia: acquisto di n.01 ecotomogra-
fo n. 147775755 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

2

Base dell’asta 35.000,00000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura lunedì 22 novembre 2021 11.03.39 CET

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

lunedì 29 novembre 2021 12.00.00 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

Patto d'Inte-
grità di Re-
gione Lom-
bardia

Firmato digi-
talmente per
accettazione

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Dichiarazio-
ne Sostituti-
va

Corredata da
un documen-
to d'identità e
firmata digi-
talmente

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Richiesta di
offerta

Firmata digi-
talmente per
accettazione

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Dichiarazio-
ne confor-
mità invitalia

Dichiarazio-
ne tecnica
che la for-
nitura viene
proposta se-
condo quan-
to presentato
in piattafor-
ma Invitalia
e se vengono
offerte solu-
zioni miglio-
rative dedi-
cate all'AS-
ST VALCA-
MONICA

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Questionario
tecnico

debitamente
compilato e

Informativo Libero Allegato



Report della Procedura Invitalia: acquisto di n.01 ecotomogra-
fo n. 147775755 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

3

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

firmato digi-
talmente

file AS-
ST “Offerta
Economica"

debitamente
compilato e
firmato digi-
talmente

Economico Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A.

Login user_27530

Indirizzo e-mail gemsi@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 03663500969

Indirizzo VIA GALENO 36, 20126 MILANO (Italia)

Numero telefono 0226001111

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1637944433206

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 26 novembre 2021 17.33.53 CET

Prezzo offerto 35.000,00000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata



Report della Procedura Invitalia: acquisto di n.01 ecotomogra-
fo n. 147775755 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

4

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 4. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

mercoledì 1 dicembre 2021
11.16.53 CET

Apertura buste economiche La apertura delle buste economi-
che della procedura Invitalia: ac-
quisto di n.01 ecotomografo (ID
147775755) è iniziata.

mercoledì 1 dicembre 2021
11.16.50 CET

Terminata Valutazione Tecnica La valutazione tecnica del Mer-
cato Invitalia: acquisto di n.01
ecotomografo (ID 147775755) è
stata completata.

mercoledì 1 dicembre 2021
11.16.50 CET

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1637944433206) della Procedu-
ra Invitalia: acquisto di n.01 eco-
tomografo (ID 147775755) è sta-
ta accettata con la seguente mo-
tivazione: .

mercoledì 1 dicembre 2021
11.14.55 CET

Apertura buste tecniche La apertura delle buste tecni-
che della procedura Invitalia: ac-
quisto di n.01 ecotomografo (ID
147775755) è iniziata.

mercoledì 1 dicembre 2021
11.14.53 CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1637944433206) della Procedu-
ra Invitalia: acquisto di n.01 eco-
tomografo (ID 147775755) è sta-
ta accettata con la seguente mo-
tivazione: .

mercoledì 1 dicembre 2021
11.13.36 CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_27530 sulla
Procedura con ID 147775755 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 29 novembre 2021
12.00.11 CET

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte
per la procedura Invitalia: ac-
quisto di n.01 ecotomografo (ID
147775755).

venerdì 26 novembre 2021
17.33.53 CET

Invio Offerta L`offerente GE MEDICAL SY-
STEMS ITALIA S.P.A. ha in-
viato con successo un`offerta
nel Mercato Invitalia: acqui-
sto di n.01 ecotomografo (ID
147775755).

giovedì 25 novembre 2021
12.31.19 CET

Nuovo documento disponibile Allegato nuovo documento per
procedura 147775755

lunedì 22 novembre 2021
11.03.52 CET

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblica-
zione sul Mercato Invitalia: ac-



Report della Procedura Invitalia: acquisto di n.01 ecotomogra-
fo n. 147775755 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

5

Data Oggetto Testo

quisto di n.01 ecotomografo (ID
147775755).

lunedì 22 novembre 2021
11.03.40 CET

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
147775755). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.


		2021-12-09T14:42:33+0000




